6:1 locutus est Dominus ad Mosen dicens 6:2 anima quae peccauerit et contempto Domino negauerit depositum proximo suo quod fidei eius creditum fuerat uel ui aliquid extorserit aut calumniam fecerit 6:3 siue rem perditam inuenit et infitians insuper peierarit et quodlibet aliud ex pluribus fecerit in quibus peccare solent homines 6:4 conuicta delicti reddet 6:5 omnia quae per fraudem uoluit obtinere integra et quintam insuper partem domino cui damnum intulerat 6:6 pro peccato autem suo offeret arietem immaculatum de grege et dabit eum sacerdoti iuxta aestimationem mensuramque delicti 6:7 qui rogabit pro eo coram Domino et dimittetur illi pro singulis quae faciendo peccauerit 6:8 locutus est Dominus ad Mosen dicens 6:9 praecipe Aaron et filiis eius haec est lex holocausti cremabitur in altari tota nocte usque mane ignis ex eodem altari erit 6:10 uestietur sacerdos tunica et feminalibus lineis tolletque cineres quos uorans ignis exusit et ponens iuxta altare 6:11 spoliabitur prioribus uestimentis indutusque aliis efferet eos extra castra et in loco mundissimo usque ad fauillam consumi faciet 6:12 ignis autem in altari semper ardebit quem nutriet sacerdos subiciens ligna mane per singulos dies et inposito holocausto desuper adolebit adipēs pacificorum 6:13 ignis est iste perpetuus qui numquam deficiet in altari 6:14 haec est lex sacrificii et libamentorum quae offerent filii Aaron coram Domino et coram altari 6:15 tollet sacerdos pugillum simi-

5:17 And if a soul sin, and commit any of these things which are forbidden to be done by the commandments of the LORD; though he wist it not, yet is he guilty, and shall bear his iniquity.

5:18 And he shall bring a ram without blemish out of the flock, with thy estimation, for a trespass offering, unto the priest: and the priest shall make an atonement for him concerning his ignorance wherein he erred and wist it not, and it shall be forgiven him.

5:19 It is a trespass offering: he hath certainly trespassed against the LORD.

6:1 And the LORD spake unto Moses, saying,

6:2 If a soul sin, and commit a trespass against the LORD, and lie unto his neighbour in that which was delivered him to keep, or in fellowship, or in a thing taken away by violence, or hath deceived his neighbour;

6:3 Or have found that which was lost, and lieth concerning it, and sweareth falsely; in any of all these that a man doeth, sinning therein:

6:4 Then it shall be, because he hath sinned, and is guilty, that he shall restore that which he took violently away, or the thing which he hath deceitfully gotten, or that which was delivered him to keep, or the lost thing which he found,